Tədqiqatlar zamanı nisbətən yaxşı saxlanılmış, üzərində ərəb əlifbası ilə yazılmış kitabələr, müxtəlif işarələr, o cümlədən ox,

kaman, günəş rəsmləri olan çoxlu sənduqə formalı, daşdan hazırlanmış qoç və qoyun tipli qəbirüstü xatirə abidələri qeydə alınmışdır. Kitabələrin hicri 1003-cü (1594-1595-ci illər), 1030-cu (1620-1621-ci illər) illərə aid olduğu müəyyən edilmişdir [4, s. 196-200].

Düylünçay vadisində olan, nisbətən salamat qalmış yaşayış yerləri içərisində qalalar özünəməxsus yer tutur. Onları tikinti texnikasına, memarlıq quruluşuna görə siklopik tikililər qrupuna daxil etmək olar.